
【市営住宅・特定公共賃貸住宅空き情報】

※家賃は所得に応じたもので、毎年更新になります。

※いずれの市営住宅でも共益費・自治会費が別途必要となります。 （令和 5年 3月 13 日現在）

団地名

元町団地

4階

(中層耐火 4階建)

崎山団地

1-5

(2 階建長屋)

針持団地

1-3・4・5

(2 階建長屋)

下之馬場団地

2-1・5-3

(2 階建長屋)

郡山団地

(２階建長屋)

建設

年度
昭和 60 年度 昭和 58 年 昭和 58 年 昭和 56・57 年 昭和 57 年

所在地
伊佐市大口里

1930 番地 1

伊佐市大口田代

283 番地 1

伊佐市大口針持

314 番地

伊佐市大口山

野 4363 番地 1

伊佐市大口牛尾

143 番地 1

家 賃
15,800 円～

23,600 円

13,400 円～

19,900 円

13,500 円～

20,200 円

13,300 円～

19,800 円

13,200 円～

19,600 円

敷 金 家賃 3 ヶ月分 家賃 3 ケ月分 家賃 3 ヶ月分 家賃 3 ケ月分 家賃 3 ケ月分

間取り
3ＤＫ

61.49 ㎡

3ＤＫ

63.56 ㎡

3ＤＫ

63.56 ㎡

3ＤＫ

63.56 ㎡

3ＤＫ

63.56 ㎡

風 呂
浴槽・給湯器

自己負担

浴槽・給湯器

自己負担

浴槽・給湯器

自己負担

浴槽・給湯器

自己負担

浴槽・給湯器

自己負担

トイレ 合併浄化槽 汲取り 汲取り 汲取り 汲取り

駐車場 1台駐車可 2台駐車可 2台駐車可 2台駐車可 2台駐車可

状 況 入居可 入居可 入居可 入居可 修繕必要

単/世 世帯用（単身可） 世帯用（単身可） 世帯用（単身可） 世帯用（単身可） 世帯用（単身可）



【市営住宅・特定公共賃貸住宅空き情報】

※家賃は所得に応じたもので、毎年更新になります。

※いずれの市営住宅でも共益費・自治会費が別途必要となります。 （令和 5年 3月 13 日現在）

団地名

前目第 1団地

1号・５号・９号

（2 階建長屋）

湯之尾団地

３階

(中層耐火 3階建)

北俣団地

２階

(中層耐火 2階建)

前目麓団地

4階(中層耐火4

階建)

重留西第 1団地

1階・2 階・3 階・4

階

（中層耐火 4階建）

重留西第 2団地

2階・3 階・4 階

(中層耐火 4階建)

建設

年度
昭和５２年 昭和５５年 平成９年 平成５年 昭和６０年 平成３年

所在地
伊佐市菱刈前目

2624 番地

伊佐市菱刈川北

2356 番地

伊佐市菱刈川北

2361 番地

伊佐市菱刈

前目 653 番地

伊佐市菱刈重留

1301 番地
伊佐市菱刈重留

1301 番地

家 賃
10,700 円～

16,000 円

14,100 円～

21,000 円

20,400 円

～30,500 円

21,500 円～

32,100 円

16,700 円～

24,800 円
18,800 円～

28,000 円

敷 金 家賃 3 ケ月分 家賃 3 ヶ月分 家賃 3 ケ月分 家賃 3 ケ月分 家賃 3 ケ月分 家賃 3 ケ月分

間取り
3ＤＫ

55.47 ㎡

3ＤＫ

63.29 ㎡

3ＤＫ

72.91 ㎡

3ＤＫ

76.30 ㎡

3ＤＫ

67.88 ㎡

3ＤＫ

69.39 ㎡

風 呂
浴槽・給湯器

自己負担

浴槽・給湯器

自己負担

ユニットバス

完備

ユニットバス

完備

浴槽・給湯器

自己負担

浴槽・給湯器

自己負担

トイレ 汲取り 合併浄化槽 合併浄化槽 農業集落排水 合併浄化槽 合併浄化槽

駐車場 １台駐車可 １台駐車可 １台駐車可 １台駐車可 １台駐車可 １台駐車可

状 況 入居可 入居可 修繕必要 入居可 入居可 入居可

単/世 世帯用（単身可） 世帯用（単身可） 世帯用（単身可） 世帯用（単身可） 世帯用（単身可） 世帯用（単身可）



【市営住宅・特定公共賃貸住宅空き情報】

※家賃は所得に応じたもので、毎年更新になります。

※いずれの市営住宅でも共益費・自治会費が別途必要となります。 （令和 5年 3月 13 日現在）

団地

名

瓜之峰第 2団地

2階

(中層２階建)

こっがら団地（市営）

(木造 2 階建)

こっがら団地（特公賃）

(木造 2 階建)

こっがら団地（特公賃）

(木造 2 階建)

建設

年度
平成７年 平成 10 年 平成 10 年 平成 10 年

所在

地

伊佐市菱刈南浦

308 番地 1

伊佐市大口小木

原 422 番地 3

伊佐市大口小木

原 422 番地 3

伊佐市大口小木

原 422 番地 3

家 賃
19,700 円～

29,400 円

24,000 円～

86,500 円

29,700 円

(固定家賃)

45,400 円

(固定家賃)

敷 金 家賃 3 ケ月分 家賃 3 ケ月分 家賃 3ケ月分 家賃 3ケ月分

間取り
3ＤＫ

70.03 ㎡

3ＬＤＫ

88.44 ㎡

1ＬＤＫ

46.37 ㎡

3ＬＤＫ

88.44 ㎡

風 呂
ユニットバス

完 備

ユニットバス

完 備

ユニットバス

完 備

ユニットバス

完 備

トイレ 合併浄化槽 合併浄化槽 合併浄化槽 合併浄化槽

駐車

場
１台駐車可

2台分

（要駐車料金）

1 台分

（要駐車料金）

2 台分

（要駐車料金）

状 況 入居可 入居可 入居可 入居可

単/世 世帯用（単身可） 世帯用 単身用 世帯用


